
 

                         
Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
Катдера за примарна преработка на дрвото 
Наставен предмет: ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
ИМД - задолжителен,  ДМЕ - изборен 
Акедемска година: 2024/2025, II семестар 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТOT 
ОДРЖАН НА 9.02.2026 год. 

 

Ред. 
број 

Индекс Оцена 

1 1505 5 (пет) 
2 1531 6 (шест) 
3 1500 6 (шест) 
4 1510 5 (пет) 
5 1555 5 (пет) 

 
             

  
         Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


